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Fitxa de I'Indicador
Nom de l'indicador PE1.2_IND2 |Qualificacié enquesta PAAD
| o i I | T — -
Relacié amb Criteri AUDIT 3 Com e.z centre garanteix la qualitat del personal acadéemic i d'administracio i
serveis
Relacié amb Dimensié AQU 4 Personal Academic
Relacié amb Standard AQU 6 Qualitat dels resultats del programa formatiu

Justificacio de I'indicador

Evaluar la satisfaccié dels estudiants amb I'assignatura i amb el professorat.

Férmula

Suma total de cada valoracié de resposta enquestes PAAD (0-4) / Total de respostes
Suma total de cada valoracié de resposta enquestes PAAD professors (0-4) / Total de

respostes

Suma total de cada valoracio de resposta enquestes PAAD assignatures (0-4) / Total de

respostes
Dades:

Suma de respostes per valor/Total de respostes - Suma NS/NC

Poblacié, mostra

Total de respostes enquestes PAAD.

Nivell optim 3,5
Objectiu 2,8
Limit d’alarma 2
Comparacio Interna
Actuacio esperada

Fonts d’informacié Moodle

Periodicitat d’avaluacio

[ (I (I [

Estratificacio

Total/General, professors, assignatures (00/01/02) i titulacié (01/02)

Destinataris de la informacié

Coordinador/a de titulacié, Coordinador/a de curs, SAE i Direccio escola.

Responsable d’avaluacio

Qualitat

Responsable del procés

Montse Comellas

Elaborat (nom i cognom):

Marc Alemany

Revisat (nom i cognom):

Montse Comellas

Col-laboradors (noms i cognoms):

Grup d'enquestes

Aprovat (nom i cognom):
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RESULTATS INDICADOR PE1.2_IND2 Qualificacié (0-4) enquesta PAAD d'Infermeria amb participacié > a 20%
Indicador Qualificacié (0-4) enquesta PAAZDO&:/ Infermeria amb participacié > a 2,00
PE1.2_IND2_00_01 0| 2018-2019 2019-2020 3,50 —
Numerador 11027 15771 3,00
Denominador 3251 4839 250
Resultat 3,39 3,26 !
2,00
1,50
1,00
0,50
0,00
2018-2019 2019-2020
Qualificacio (0-4) enquesta PAAD d'Infermeria amb participacié > a 20%

Indicador Qualificacio (0-4) enquesta PAAD d’Infermeria (professors) amb 4,00
participacié > a 20%
3,50 —
PEL2_IND2_00.01.0| 18 5019 2019-2020 -
0 3,00
Numerador 8287 12963
Denominador 2357 3934 250
Resultat 3,52 3,30 2,00
1,50
1,00
0,50
0,00
2018-2019 2019-2020
Qualificacié (0-4) enquesta PAAD d’Infermeria (professors) amb participaci6 > a 20%

Indicador Qualificacié (0-4) enquesta PAAD d’Infermeria (assignatures) amb 4,00
participacié > a 20%
3,50
Res2elR2R0280L0 2018-2019 2019-2020
2 3,00
Numerador 2740 2808
Denominador 894 905 250
Resultat 3,06 3,10 2,00
1,50
1,00
0,50
0,00
2018-2019 2019-2020
Qualificaci6 (0-4) enquesta PAAD d’Infermeria (assignatures) amb participacié > a 20%




